Azienda Unitd Sanitaria Locale
CARBONIA (CA)

Deliberazione <3 & A del 3101 15, 72043

Oggetto: ART.39 CONTRATTO COLLETTIVO DECENTRATO INTEGRATIVO ED

acquisita

atteso

dato atto

che

sentito

ART.12 CCNL 2000/2001 AREA COMPARTO SANITA’ BIENNIO ECONOMICO
2000/2001 SIG./RA: OLIVA TERESA.

IL DIRETTORE GENERALE

I’istanza della Sig/ra Oliva Teresa correlata alla richiesta di seleziome per le
procedure di riqualificazione del personale dipendente ai sensi dell’art.39 del
Contratto Collettivo Decentrato integrativo e Art.12 del CCNL 2000/2001 per I’ Area
del Comparto Sanitd e nello specifico relativo all’inquadramento nel profilo
professionale di Commesso Cat. “B”;

che le procedure di riqualificazione sono state formalizzate con regolare bando di
selezione pubblicato in data 25 novembre 2003, a seguito di concertazione con le
Organizzazioni Sindacali di Categoria;

che il Sig. Oliva Teresa risulta essere in possesso dei requisiti culturali e
professionali per I’accesso al profilo di Commesso Cat. “B”, richiamato nel
sopraccitato bando di selezione previsti dalla declaratoria di cui agli allegati del
CCNL 1998/2001;

i posti da ricoprire relativamente al numero dei partecipanti risulta essere sufficiente
a soddisfare tutte le istanze sin qui pervenute e che pertanto pud procedersi

all’inquadramento diretto senza far ricorso alle procedure selettive;

il Direttore Amministrativo unitamente al Direttore Sanitario.

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa:

» Di inquadrare il Sig. Oliva Teresa nel profilo professionale di Commesso Cat. “B” in
applicazione della normativa di cui all’art.39 del Contratto Collettivo Decentrato Integrativo ed
Art.12 del CCNL 2000/2001 per I’ Area del Comparto Samita;

> Di determinare che i maggiori oneri troveranno copertura nelle disponibilitd nei fondi a suo
tempo predeterminati;

» Di determinare che 1’inquadramento decorrera dal 31/12/2003;



per quanto di competenza € nel rispetto della

» Di demandare al Capo Servizio del Personale,
redisposizione dei conseguenti atti e

normative vigenti di riferimento, perché provveda alla p
provvedimenti;

RALE

DIR. AMM.

DIR.SAN.



Azienda Unita Sanitaria Locale
CARBONIA

I Responsabile del Servizio Affari Generali

Attesta che la deliberazione

n23 KA del 30 01, 2003

¢ stata pubblicata

nell’ Albo pretorio dell’ Azienda USL n.7

.apart&g’alﬁgn ?ﬂgél ? 9 GEH Zﬁn!f

Restera in pubblicazione per 15 giorni consecutivi

E stata posta a disposizione per la consultazione.

Destinatari:




